
    COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 115 del 28/10/2019

OGGETTO:  Presa  atto  progetto  Realizzazione  Parchi  inclusivi  ai  sensi  dell’Avviso  Pubblico
emanato con DDG 1399 del 08/08/2019. 

L’anno duemiladiciannove addì  ventotto  del mese di Ottobre  alle Ore 13,30   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni nella sua qualità di Sindaco  e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

V. Pizzo

________________________________________________________________________________________________

Con l’assistenza del Segretario D.ssa  P. Vitale

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

D E L I B E R A

1) PRENDERE ATTO del progetto elaborato dagli Uffici Tecnici e relativo all’acquisizione di
arredi  e  attrezzature  per  la  realizzazione  di  un  parco  giochi  inclusivo  nell’area  verde  di  via
Leonardo Sciascia, nonché del formulario elaborato dall’assistente sociale dott. Coccia;

2)  DARE ATTO che  questo  Comune  si  impegna  a  compartecipare  nella  misura  del  10% del
coofinanziamento  mediante  l’apporto  previsto  dal  bando  di  costi  figurative  e/o  di  animazione
inclusiva, le cui somme sono previste alla Miss. 12 Prog. 2 Macr. 3;

3) DARE ATTO che il RUP è il Dott.  A. Coccia Assistente Sociale di questo Comune, giuste
determine del Responsabile del V Settore citate in premessa;

4) DARE MANDATO al Sindaco di inoltrare istanza di contributo ai sensi dell’Avviso Pubblico in
premessa citato;

CONTESTUALMENTE

- Visti  i  pareri  favorevoli  ex art.12 L.r.n.  30/2000,  espressi  dai  responsabili  dei  servizi  interessati  in
ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di delibera;

- Ritenuta l’urgenza di provvedere, stante l’estremo bisogno degli istanti;

- Visto l’art. 12, comma secondo, della L.r. n. 44/91

- Con voti unanimi, espressi palesemente;

D E L I B E R A

- dichiarare la presente  deliberazione IMMEDIATAMENTE  ESECUTIVA.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 115 del 28/10/2019



